ア ル ミ 選 別 機
型式：ALS-L(A)型／ALS-S 型
取 扱 説 明 書
L3  L4 .5  L6  L7 .5  L9  L12
L3A L4 .5A L6A L7 .5A L9A －
S3 S4 .5  S6  S7 .5  S9  S12
警告
･ 本機を安全に使用していただくために、ご使用前に必ず

本書は、複数のアルミ選別機の型式をまとめた共通マニュアルとなっています。
特別な断り書きがない限り、機能や使用方法、設定値などは機種による違いがありません。
各機種ごとの説明となる部分については、文章の近くに L4.5 S4.5 のような型式のマークが
入ります。必要な部分を選んでお読みください。
本書では、主に ALS-L4.5 型の写真や図などを使って説明しているため、仕様等により納入された
装置と多少形状が異なる場合があります。詳しくは納入図面を参照してください。
＜本書の対象機種＞
ALS
L3 L4.5 L6 L7.5 L9 L12
L3A L4.5A L6A L7.5A L9A －
S3 S4.5 S6 S7.5 S9 S12
  本書の内容は製品の改良などにより、お客様への予告なしに変更することがあります。
  弊社からの許可なく、本書を転載、複製、改変することを禁止します。
＜型式記号の見かた＞
例）
 ALS – L 4.5 A ／ ALS – S 4.5
ALS アルミ選別機
L
L
(A 無)
比較的大きい対象物用
（マグネットロータ径φ354）
A （マグネットロータ径φ276）
S 破砕物等の細かい対象物用（マグネットロータ径φ361）
4.5 磁力有効幅
  保証範囲と免責事項
  保証期間は納入後一年間とし、この期間内に使用しているにもかかわらず不具合や損傷が生じ